ID680 系列
伺服驱动器用户手册
简易版（V1.2）
前 言
感谢您选用本公司的 ID680 系列伺服驱动器产品！
本手册为 ID680 系列伺服驱动器用户手册（简略版）。
本手册提供给使用者选型、安装、参数设置、现场调试及故障诊断的相关注意事项
及指导。请妥善保管本手册，以备随时查阅。

版本号 VER        : 101.00
图 2-1 ID680系列伺服驱动器铭牌
型号说明：产品型号末四位标识代表 ID680 驱动器功率规格，如 1BX_ID680K5F3，K5 代表 15kW。
2.2 ID680系列驱动器命名规则
1BX _ID680 K5 F 3
ID680 系列伺服驱动器
规格标识
标识 输出功
率
额定电流 标识 输出功率 额定电流
K1 11kW 25A I7 37 kW 75A
K5 15 kW 32A H5 45 kW 91A
K8 18.5 kW 37A G5 55 kW 112A
J2 22 kW 45A E5 75 kW 150A
I0 30 kW 60A C0 90 kW 176A
图 2-2 ID680 系列伺服驱动器命名规则
注：额定电流对应表为 380V 驱动器电流， 220V 驱动器相应额定电流以实际铭牌为准，或咨询我司。
输入电压
3 三相 380~480V
2 三相 220V
冷却方式
F 风冷式，散热座内置
ID680 系列伺服驱动器用户手册 产品信息
5
2.3技术规格
功能描述 规格指标
功率输入
输入电压（V）
AC 3PH 380~480V（允许波动范围-15%~+10%，AC
323~528V，380V 驱动器）
AC 3PH 220V（允许波动范围 -10%~+20%，AC
198~264V，220V 驱动器）
输入频率（Hz） 50Hz 或 60Hz，允许波动范围 47~63Hz
功率输出
输出电压（V） 0~480V
输出电流（A） 请参考“额定值”
输出功率（kW） 请参考“额定值”
控制性能
控制方式 闭环矢量控制
电机类型 交流永磁同步电机
控制模式 压力闭环模式、速度模式
最大输出频率 300Hz
压力指令类型 模拟量指令（DC0~10V）
压力控制精度 ±1Bar
压力控制阶跃响应时间 ≤100ms
流量指令类型 模拟量指令（DC0~10V），CAN 通讯指令（合流模式下）
流量控制时速度响应时间 ≤50ms
速度控制精度 ±0.1%
转矩响应 ≤2ms
转矩控制精度 ±5%
过流能力 最大 2.0 倍
过载能力
在 4KHZ 载波下：120%额定电流 30 分钟，150%额定电
流 90 秒，180%额定电流 8 秒，200%额定电流 1 秒
外围接口
端子模拟量输入分辩率 不大于 20mV
端子开关量输入分辩率 不大于 2ms
模拟量输入 3 路，DC0~10V
模拟量输出 2 路，DC0~10V
数字开关量输入 5 路，最大频率 1kHz，内部阻抗：3.3kΩ；
继电器输出
3 路（1 路常开/常闭，2 路常开）
触点容量：3A/AC250V，1A/DC30V
保护功能
21 种故障保护功能：过流、过压、欠压、缺相、过温、过载、制动过载、商务定时等保护
功能
通讯功能 RS485，最大 32 节点；CAN 通讯，最大 255 节点
其它
安装方式 支持壁挂式和法兰安装两种方式
运行环境温度 -10~50℃，40℃以上降额使用
防护等级 IP20
冷却方式 强制风冷
存储温度 -20~60℃
制动单元 内置，其他选配外置
制动电阻 选配外置（参考附录 A：外围选配件）
EMC 滤波器 外置滤波器
ID680 系列伺服驱动器用户手册 机械与电气安装
6
第三章 机械与电气安装
3.1 安装环境
 电气控制柜内的安装
伺服驱动器自身结构无防护，因此必须安装在防护良好的电气控制柜内，并防止接触腐蚀性、易燃性